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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/paleczki-kolor-naturalny-happet-5I-p-157195.html

Pateczki kolor naturalny Happet 5L

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosé

Opis produktu

Pateczki kolor naturalny, wiaderko 5L

Kompletny pokarm dla wszystkich karpi, karasi i innych ryb stawowych.

17,72 zt

P003
162594618
5902738630144
20,00 cm

23,00 cm

23,00 cm

Odpowiednio zbilansowany sktad jest gwarancja doskonatego, petnego energii pokarmu - wszystkie rodzaje sg wzbogacone witaminami.
Unosi sie dtugo na powierzchni wody zwabiajac ryby do samej powierzchni, jednoczesnie umozliwiajac kontrole wyjadania pokarmu.

Nie maci wody.

Sktad: Ziarna zb6z i ich produkty pochodne.

Analiza: Biatko 12.0%, oleje i ttuszcze 0.5%, wtdékno 0.8%, popiét 0.7%

Witaminy: A - 12 000 iE/kg, D3 - 1500 iE/kg, E - 80 mg/kg

Uwaga!
Porcja powinna zosta¢ zjedzona w ciggu 15 minut.
Nie karmié¢ w temperaturze ponizej 10°C.
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